- 1 -

2025年 10月８日

各位

会 社 名  株式会社 Liberaware

代表者名  代表取締役 閔 弘圭

（コード番号：218A 東証グロース市場）

問合せ先  取締役 CFO 市川 純也

（TEL 043-497-5740）

サマーサテライト「社長に聞く」出演のお知らせ

当社は、松井証券株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：和里田 聰、以下松井証券）が運営

する情報メディアであるマネーサテライトの「社長に聞く」のコーナーに、当社代表取締役 閔弘圭が出演し、

動画が公開されましたので、お知らせいたします。

本動画では、当社の事業内容や成長戦略等についてご説明しておりますので、ぜひご視聴ください。

■視聴方法

動画は、以下番組ホームページよりご視聴いただけます。

https://www.matsui.co.jp/money-satellite/movie/investment/venture/mv-20251008-c01.html

■動画でわかる投資情報メディア「マネーサテライト」概要

マネーサテライトは、投資による資産形成をする全ての人の、豊かな人生・充実した未来に向けた資産運用

をサポートするため、松井証券が運営する投資情報メディアです。株式投資、投資信託、FX（外国為替証拠金

取引）による資産形成に関する情報をはじめ、マーケット情報や松井証券のサービスご利用時の操作方法まで、

幅広い情報を動画コンテンツとして配信しています。これから投資を始める初心者から上級者まで、多くの方

にお楽しみいただける情報発信を目指します。

https://www.matsui.co.jp/money-satellite/

■「社長に聞く」概要

「社長に聞く」では、いま注目されている企業の社長をお招きし、会社・事業についてお伺いしていきま

す。現在の注力事業や分野、今後の展望など、社長のリアルな声をお届けします。

■松井証券株式会社について

松井証券は、「お客様の豊かな人生をサポートする」を企業理念に、個人投資家にとって価値のある金融商

品・サービスを提供し、働く世代から老後の人生まで、人々が豊かに暮らせる社会を創ることを目指していま

す。大正 7 年創業、100 年以上の歴史を持つ老舗ながら、国内で初めて本格的なインターネットによる株式取

引を導入するなど、業界に先駆けて新しい取り組みをおこなってきました。

株式・投資信託・NISA・つみたて NISA・iDeCo・先物・FXなど、豊富な投資サービスを提供し、お客様の資産

形成をサポートしています。

以上

https://www.matsui.co.jp/money-satellite/movie/investment/venture/mv-20251008-c01.html
https://www.matsui.co.jp/money-satellite/